[image: image1.png]

2
2

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2025

	№
	662-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.06.2025 № 292-П  «О межмуниципальном координационном совете по развитию агломераций
в Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межмуниципального координационного совета по развитию агломераций в Кировской области (далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 06.06.2025 № 292-П  «О межмуниципальном координационном совете по развитию агломераций в Кировской области», следующие изменения:
1.1.  Включить в состав совета следующих лиц:

	ПАНТЕЛЕЕВ

Эдуард Владиславович
	–
	заместитель главы администрации города Кирово-Чепецка (по согласованию)

	ПЕШНИНА
Любовь Васильевна
	–
	глава Кирово-Чепецкого района (по согласованию)

	РЫСЕВА

Ольга Николаевна
	–
	начальник управления государственной службы занятости населения Кировской области

	ФЕТИСОВА                 Татьяна Андреевна
	–
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и комплексного развития территорий министерства строительства Кировской области.

	1.2.  Наименования должностей Донсковой Е.В., Прозоровой И.Ю., Фролова В.А., Шориной Т.Н. изложить в следующей редакции:
«ДОНСКОВА                 Елена Владимировна
	–
	начальник департамента градо-строительства и архитектуры администрации города Кирова          (по согласованию)

	ПРОЗОРОВА

Ирина Юрьевна

	–
	заместитель начальника департамента градостроительства и архитектуры администрации города Кирова, главный архитектор (по согласованию)

	ФРОЛОВ

Всеволод Анатольевич

	–
	заместитель главы администрации города Кирова (по вопросам экономики, финансов и муниципальной собственности) (по согласованию)

	ШОРИНА
Татьяна Николаевна
	–
	начальник департамента эконо-мического развития и пред-принимательства администрации города Кирова (по согласованию)».

1.3.  Исключить из состава совета Бондарчука Р.А., Елькина С.В., Колобову Т.Г., Стародумову Т.П.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]